DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MATEMÁTICA FINANCEIRA
APLICADA AO ENSINO DE MATEMÁTICA EM ESCOLAS PRISIONAIS COMO
FERRAMENTA PARA RESSOCIALIZAÇÃO de autoria de OBERDAN MIGUEL
RODRIGUES DE SOUZA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-
86901-07-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61586

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61586